la Resolución 00021 del 18 de enero de 2022 del Fondo Único de las Tecnologías de la
Información (FUTIC).”, a la empresa CABEZA RODANTE PRODUCCIONES SAS. con NIT
901.016.927-0, representada legalmente por LAURA TATIANA PRIETO MUÑETON,
identificada con cédula de ciudadanía No. 1.019.019.596 de Bogotá, por valor de
DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA UN MIL
SETECIENTOS PESOS ($278.971.700) M/CTE, incluido IVA y demás impuestos a que
haya lugar por cumplir con cada uno de los requisitos establecidos en el pliego de
condiciones definitivo y por haber obtenido el mayor puntaje en los criterios de
calificación y escogencia, tal como se evidencia en el informe de evaluación.